

Årsredovisning

JA Travel AB

Org.nr 556847-1683

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nilsson, Styrelseledamot

2026-01-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för JA Travel AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att skräddarsy golf-, skid- och padelresor för grupper och enskilda.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har antalet resor ökat vilket bidragit till att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 254	23 265	19 448	11 189
Resultat efter finansiella poster	3 465	4 855	1 644	1 336
Soliditet (%)	64	67	60	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 566 114	3 913 884	8 529 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		3 913 884	-3 913 884	0
Årets resultat			2 304 155	2 304 155
Belopp vid årets utgång	50 000	8 079 998	2 304 155	10 434 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 079 999
årets vinst	2 304 155
	10 384 154
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	9 984 154
	10 384 154

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
		-2025-06-30	-2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		26 253 509	23 265 433
Övriga rörelseintäkter		7 347	380 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 260 856	23 645 940
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-20 532 931	-17 301 318
Övriga externa kostnader		-723 319	-621 838
Personalkostnader	2	-1 655 123	-1 637 804
Summa rörelsekostnader		-22 911 373	-19 560 960
Rörelseresultat		3 349 483	4 084 980
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	516 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132 750	178 760
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	85 448
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 270	-10 764
Summa finansiella poster		115 480	769 694
Resultat efter finansiella poster		3 464 963	4 854 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-541 000	-54 000
Summa bokslutsdispositioner		-541 000	-54 000
Resultat före skatt		2 923 963	4 800 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-619 808	-886 790
Årets resultat		2 304 155	3 913 884

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 733 544	3 385 544
Andra långfristiga fordringar	4	3 005 514	2 219 270
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 739 058	5 604 814
Summa anläggningstillgångar		6 739 058	5 604 814
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		184 323	281 395
Summa varulager		184 323	281 395
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 856 609	2 635 206
Övriga fordringar		574 628	118 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 243 659	1 201 461
Summa kortfristiga fordringar		4 674 896	3 955 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 286 357	5 802 702
Summa kassa och bank		8 286 357	5 802 702
Summa omsättningstillgångar		13 145 576	10 039 386
SUMMA TILLGÅNGAR		19 884 634	15 644 200

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 079 999	4 566 114
Årets resultat		2 304 155	3 913 884
Summa fritt eget kapital		10 384 154	8 479 998
Summa eget kapital		10 434 154	8 529 998
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		3 004 000	2 463 000
Summa obeskattade reserver		3 004 000	2 463 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		590 424	207 360
Skatteskulder		551 880	517 163
Övriga skulder		146 414	128 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 157 762	3 798 313
Summa kortfristiga skulder		6 446 480	4 651 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 884 634	15 644 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 893 044	3 635 044
Inköp	348 000	258 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 241 044	3 893 044
Ingående nedskrivningar	-507 500	-592 948
Återförda nedskrivningar	0	85 448
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-507 500	-507 500
Utgående redovisat värde	3 733 544	3 385 544

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 219 270	2 133 515
Tillkommande fordringar	1 800 000	85 755
Avgående fordringar	-1 013 756	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 005 514	2 219 270
Utgående redovisat värde	3 005 514	2 219 270

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2019	0	459 000
Periodiseringsfond 2020	24 000	24 000
Periodiseringsfond 2022	330 000	330 000
Periodiseringsfond 2023	700 000	700 000
Periodiseringsfond 2024	950 000	950 000
Periodiseringsfond 2025	1 000 000	0
	3 004 000	2 463 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 9 944 9 839

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Johan Claesson
Johan Claesson
Ordförande
2025-12-23

Andreas Nilsson
Andreas Nilsson
2025-12-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Ernst & Young AB

Emelie Strömberg
Emelie Strömberg
Auktoriserad revisor


